Мультипатронные
фильтры ВОNA
Bn3
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Гарантийные обязательства.
Изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям
технических условий при соблюдении потребителем условий
эксплуатации, хранения, транспортирования и монтажа.

фильтрующих элементов длиной 30 или 40 дюймов. Стандарт
элемента DOE (double open ends). Внешний диаметр элемента – не
более 68 мм, внутренний диаметр элемента – не менее 26 мм и не
более 30мм.
В комплекте с фильтром поставляется кран для стравливания воздуха.
Манометры (на входе и на выходе) и дренажный кран, в комплект
фильтра не входят и приобретаются при необходимости отдельно.
Модель
Кол-во
Картриджей
Дренаж F (диаметр)
мм
Порты
вход/выход
BN3-W7L4 7 1/2" 250 DN50
   BN3-W11L4 11 1/2" 300 DN80
   BN3-W15L3 15 ¾” 350 DN80
   BN3-W15L4 15 ¾” 350 DN80
BN3-W19L3 19 ¾” 400 DN100
BN3-W19L4 19 ¾” 400 DN100